cod. 71 83 01 tavola 1/2

S

2

Ardme noir

&

Arome blanc

17—

15X
"t

@ Saeco.

Unime aggiornamania: s 1191

POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE PQOS| CODICE DESCRIZIONE NOTE

01 11.2.280.02.21 Coperchio scaklatazze espresso 42 | 149450588 | Vaivola silicons per len. caldaia

02 11.2951.18.03 |Vile 2.9 x 6.4 DIN 7981 Nikelata 43 | 1.2.676.15.18 | Molla per valvola tenuta caldaia

03 11.4.280.20.60 |Coperchio grigio per vasca acqua 44 [1.2096.0320 | Vite poria valvola

04 1.4.269.03.81 |Vaschetlla lumé per acqua 45 123740221 Doccia diamelro 48 v

05 [1.8.331.72.00 |Cablaggio con diodo 46 [1.2962.0221 | Vita bloccaggio doccia

06 |1.2.951.62.03 |Vite 3.5 x 13 DIN 7981 Nikelata 52 1.6.590.96-00 Libretlo istruzioni

07 |1.8.680.04.00 [Morselliera 3 vie PA 2T 53 1.7'853'97'00 Scalola logratata

08 }[1.8.256.13.90 [Carloncino isolante c/simbolo 55 1'7'869-05'00 Scalola i o

09 |1.8.764.01.00 |Passalilc AB/E nero 7.869.05. alola in polistirolo

10 [1.2838.01.00 |Rondellla terma lermostato 56 | 1.2028.01.06 | Analio bloccaggio sotlocoppa

11 |1.2.800.03.08 |Spruzzalore a 1 foro 57 | 1.4.584.05.61 | Guarnizione par softocoppa

12 [1.8.860.05.50 |Serracavo nero 58 |2.2.200.02.00 | Corpo inferiore calda_la

13 [1.2.951.62.03 |Vite 3.5x 13 DIN 7581 _ Nikelata 59 |1.2.831.07.20 | Tubino per passaggo acqua

14 11.8.350.01.00 |Cavo alimentazione Halia nero 60 11.4.032.12.62 | Or 177 silicone ]
1.8.350.20.00 [Cavo alimemazione Schuke nero 61 |[1.2968.15.02 | Vie M5 x25 rondella incerporata | TE Zincata
1.8.350.30.00 |Cavo alimentazions USA nero 62 |2.2.286.03.52 | Como superiore 220V.

15 11.2589.05.24 |Inserd battilondi (sarie 2002} 2.2.289.03.51 /| Corpo superiore 110V

16 11.2.961.18.03 |Vite 2.9 x 6.4 DIN 7981 Nikelata 63 |1.4.465.01.00 | Filiro in aspirazione

17 |1.8.764.12.00 [Piedino {passalik PM /2) o 64 | 1.2937.23.00 | Tubc vapore ass.atloroconpos. i1 | Cromato

18 (1.4.148.02.50 |Batlilondi nera 65 |1.4.032.18.61 | Or2025 EPDM

20 [1.4868.01.01 |Misuring per callé 66 | 1.4.773.09.60 | Pomello grigio {asta L=53mm 2 gole)

21 {1.4.780.01.50 {Pressino nero per catiéd 67 |[1.4.032.1461 | Or 2018 EPDM

22 {1.4.964.06.60 |Vaschelta grigia per recupgio acqua 68 [ 2.2.845.06.00 | Rubinetio con sede or

23 |1.2574.05.21 |Griglia con asole (2002} 69 |1.2.339.04.20 | Dado 1/8 Gas H4.5 Qtlona

24 11.8.601.12.00 |inter. 0-1 grigio - B49835L31 70 |2.2926.02.00 | Tubosiicone 5x8 1=355

25 |2.2.237.41.50 |[Carcassa serigralata Ardme noir 71 | 189421600 | Termostalo 92°
2.2237.41.30 |Carcassa serigratala Arbme blanc 72 | 2.2676.01.00 | Molla fermatermostati {typ 3 te}

26 11.2976.80.02 |Vile M5 x 16 UNI 6107 TC Zincata 73 | 1.2876.45.20 | Vite M4 x 6 UNI 6107 TC Otlone

27 |1.2.816.01.02 Rondella piana 5.5x 20 Zincata 74 11.2817.00.02 | Roseta 9x27x2 Zincala

50 [1a7690452 |Porepa in pasiea con or 220V 75 | 189426100 | Temostalo 127
1.8.769.04.51 |Pompa in plastica con or 110V ;g :;ggg;;gi g:‘ eﬁg‘: E’:l'hg,o‘tg:

30 1.2.831.0504 [Rosstta 5UNI 3703 Brunita 78 1.4l032.14-82 Or 2018 in sit

31 |1.2316.05.02 |Dado M5 allo UNI 5587-68 Zincato A409214. ' i shicone

32 11.2184.01.20 [Boccola puboint. (De 4 x Di 3 x 10)

oy 1 Zaen0a20. | hoce. ;,';;;’gof,a‘f,’;:,ﬁ;d_‘{; 82x6x4) 28.210.17.52 | Ass. generala caldaia 220V (Saoco 2002)

35 [2.2.940.06.00 |Tubolellon 4% 6 L=76mm | 2.8.210.17.51 Ass. generale caldaia 110V (Saeco 2002)

36 |1.2972.30.02 *|Vite MSx 27 UNI 5739 TE Zincsta ’

37 |1.2831.05.04 |Rosetta UNI 3703 Brunita .

28 |1.8.640.01.00 |Linguetia singola (lamra)

39 [1.2.796.03.20 |Raccordo diritto sede or x.caldaia :

40 [1.2.316.05.02 |Dado M5 atio UNI 5587-68 Zincalo @ Saeco. Arbme noir & Acdéme blane

41 11.2.333.01.20 |Dado M5 cieco TAY. 1/2 mmJ

TR 3 TS



cod. 7183 01 tavola 2/2

Arome noir
&
Arome blanc

@ Saeco.

Litima agqirmaminnia 1011721

POS| coDicE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 |1.2.465.02.21 |Filtro 2tazze de=60 sAacche

02 |1.2945,01.20 | Valvola ditenula

03 |1.4.032.17.62 | Or 3218 silicone

04 |2.2877.03.00 | Soltocoppa

05 11.2.274.01.20 | Conlrappeso per soliocoppa

06 |1.2.996.04.20 | Vile per conlrappaso

07 11.2.818.06.20 | Canolio supponio membrana

08 [1.4660.01.88 | Membrana

09 11.2511.04.20 | Ghiera mobile

10 [1.2511.05.20 | Ghiera bloccaggio membrana

11 [1.2676.17,18 | Molla di ritorno {portalitire)

12 | 1.4.655.06.50 | Manico nero senza sotiocoppa

1.4.655.06.62 | Manico grigic senza soliocoppa

13 | 1.4945.07.00 | Valvola di sicurezza

14 |1.2676.18.18 | Molla per valvola {portafitiro)

15 [1.2.962.03.08 | Vile bloccaggio molla

16 | 1.4.349.01.50 | Dillusore caflé :

17 [1.4.032.24.62 | Or 2081 silicone

18 {1.2.913.01.20 | Strozzalore

19 1.4.032.16.62 | Or 2021 silicone

20 [1.2979.30.21 |Vile M4 x 14 UNI G110 TSB Inox
21 | 1.4.284,08.00 | Calolia dichiusura

22 |1.4.589.07.50 [ insero bloccaggio spina

23 11.2.683.09.18 | Molla a chiaveita (potraliliro)

24 11.2.886.03.21 | Spina per molla

25 |2.2.655.06.50 | Portaliliro "gran crema” completo nero

2.2.655.06.60 | Portafiltro “gran crema” completo grigio
26 | 1.7.847.05.00 [ Sacchelto in pluriball
27 [1.6.594.26.00 | Foglic Istruzioni gran crema
@ Saeco. Aréme noir & Aréme blane
TAY. 22

TR Sggomanenio TR TTT




